

Moore Copenhagen IVS

Store Kongensgade 57 4
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Søren Berzant
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moore Copenhagen IVS
Store Kongensgade 57 4
1264 København K

e-mailadresse: hb@moorecph.com

CVR-nr: 37267716

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, handel og investeringer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01-01-2019- 31-12-2018 viser et negativt resultat på kr. 466.765. Selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 673.274 samt en balancesum på kr. 445.262.

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har for regnskabsåret hensat kr. 300.000 til skyldig løn til den ultimative kapitalejer. Der er ikke beregnet eller afdraget AM-bidrag eller A-skat af det hensatte beløb.

Selskabet har udstedt ulovligt anpartshaverlån på kr. 60.628. Selskabets ledelse er blevet gjort opmærksom på dette. Lånet er renteberegnet efter gældende sats i selskabsloven.

Selskabets ledelse er gjort bekendt med, at anpartshaverlånet skal bringes til ophør øjeblikkeligt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Anpartshaverlånet er indfriet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		212.115	322.764
Vareforbrug		-161.372	-108.094
Administrationsomkostninger		-187.482	-215.217
Bruttoresultat		-136.739	-547
Lønninger		-300.000	
Resultat af ordinær primær drift		-436.739	-547
Andre finansielle indtægter		5.744	138
Øvrige finansielle omkostninger		-35.770	-5.051
Ordinært resultat før skat		-466.765	-5.460
Skat af årets resultat		0	-2.762
Årets resultat		-466.765	-8.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-466.765	-8.222
I alt		-466.765	-8.222

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kontraktlige aktiver		1.200	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200	
Anlægsaktiver i alt		1.200	
Råvarer og hjælpematerialer		153.950	
Varebeholdninger i alt		153.950	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.327	28.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.890	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.607
Tilgodehavender moms og afgifter		19.061	
Andre tilgodehavender		60.628	14.454
Tilgodehavender i alt		280.906	46.201
Likvide beholdninger		9.206	
Omsætningsaktiver i alt		444.062	46.201
Aktiver i alt		445.262	46.201

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-673.275	-203.748
Egenkapital i alt		-673.274	-203.747
Gæld til banker		0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.619	
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.838	104.000
Gæld til kapitalinteressenter		216.052	
Skyldig selskabsskat		2.762	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	24.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt		818.271	128.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.265	121.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.265	121.452
Gældsforpligtelser i alt		1.118.536	249.948
Passiver i alt		445.262	46.201

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret